

ДОГОВІР № 11-1
про закупівлю товарів

смт. Нововоронцовка

«25» листопада 2022р.

ФОП Лазаренко Віра Аркадіївна у подальшому **Постачальник**, в особі Лазаренко В.А. діючого на підставі Свідоцтва про держреєстрацію №24840170000001214, від 22.03.2004 року, з однієї сторони, та Нововоронцовський заклад повної загальної середньої освіти №1 Нововоронцовської селищної ради в особі директора школи Семеліт Олени Володимирівни, діючого на основі Статуту у подальшому **Покупець**, з іншої сторони, уклали даний договір поставки (далі - **Договір**) про нижченаведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. В порядку та на умовах, встановлених даним Договором, Покупець зобов'язується сплатити та прийняти продукцію (надалі – Продукція), в кількості, асортименті та за ціною, які є невід'ємними частинами цього Договору, а Постачальник зобов'язується передати у власність Покупцю дану Продукцію.
- 1.2. Предмет договору:
 - 1.2.1. Шифер азбоцементний, 8-хвильовий – код за ДК 021:2015-44172000-6 – Листи будівельні на суму 99000,00 грн;
 - 1.2.2. Цвяхи шиферні, цвяхи довжиною 150мм., плита OSB, товщина 10мм – код за ДК 021:2015-44190000-8 – Конструкційні матеріали різні на суму 81274,00 грн;
 - 1.2.3. Саморіз з прес-шайбою, 4,2х41мм, саморіз для профнастилу – код за ДК 021:2015-44530000-4 – Кріпильні деталі на суму 3590,00 грн;
 - 1.2.4. Дошка, 25х100х6000 мм., брус 50х50х6000 мм., брус 75х150х6000 мм., брус 40х20х6000 мм., брус 50х100х6000 мм. – код за ДК 021:2015-03410000-7 – Деревина на суму 99898,00 грн;
 - 1.2.5. Дріт в'язальний – код за ДК 021:2015-44310000-6 – Вироби з дроту на суму 1575,00 грн;
 - 1.2.6. Профлист кольоровий, висота гребеня 40мм, t=0,45, гребенева пара кольорова, гребенева пара оцинкована – код за ДК 021:2015-44112500-3 – Покрівельні матеріали на суму 77281,00 грн;
 - 1.2.7. Плівка поліетиленова прозора, ширина 1500 мм. (рукав 3000 мм.) – код за ДК 021:2015-19520000-7 – «Пластмасові вироби»(Плівка поліетиленова) на суму 5382,00 грн

2. СУМА ДОГОВОРУ

- 2.1. Загальна вартість по даному Договору складає 368000,00 грн. (триста шістдесят вісім тис. грн. 00 коп.)

3. УМОВИ ОПЛАТИ

- 3.1. Розрахунки за Продукцію здійснюються у безготівковій формі на умовах зазначених в Специфікації, шляхом перерахування грошових коштів на поточний банківський рахунок Постачальника.
- 3.2. Розрахунки по дійсному Договору здійснюються Покупцем у національній валюті України – гривні.
- 3.3. Придбання матеріалів здійснюється згідно підпункту 2, пункту 19, постанови Кабінету Міністрів України, №590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану», від 09.06.2021.

4. УМОВИ ПОСТАВКИ ПРОДУКЦІЇ

- 4.1. Поставка Продукції здійснюється згідно Специфікації Постачальником за адресою Покупця.

5. ЯКІСТЬ, КОМПЛЕКТНІСТЬ, ГАРАНТІЇ

- 5.1. Якість та комплектність Продукції, що поставляється, мають відповідати існуючим стандартам та ТУ.
- 5.2. Постачальник гарантує якість та надійність Продукції, що поставляється.
- 5.3. У разі виявлення недоліків Продукції протягом гарантійного періоду Покупець повинен письмово звернутися до Постачальника. Постачальник зобов'язаний у термін до 10 (десяти) робочих днів, з моменту отримання Продукції на рекламацию, виправити виявлені недоліки шляхом ремонту або заміни Продукції.

6. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

- 6.1. Сторона Постачальника зобов'язується:
 - 6.1.1. Передати Покупцеві товар, визначений цим Договором.
 - 6.1.2. Попередити Покупця про всі права третіх осіб на товар, що продається.
 - 6.1.3. Зберігати товар, якщо право власності переходить до Покупця раніше від передавання Товару.
- 6.2. Сторона Покупця зобов'язується
 - 6.2.1. Прийняти товар, крім випадків, коли він має право вимагати заміни товару або право відмови від договору.
 - 6.2.2. Оплатити товар згідно з умовами визначеними в п.2.1 Договору.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН І ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

- 7.1. Усі суперечки, які пов'язані з даним Договором вирішуються шляхом проведення переговорів.
- 7.2. Усі суперечки між Сторонами, відносно яких не було досягнуто консенсусу, вирішуються у відповідності з діючим законодавством України у Господарському суді за місцем знаходження відповідача.
- 7.3. У випадку невиконання чи неналежного виконання своїх зобов'язань по даному Договору Сторони несуть відповідальність у відповідності з умовами даного Договору і діючим законодавством України.
- 7.4. Зміст і розмір відшкодування збитків визначається Сторонами відповідно до діючого законодавства України, діючими на момент виникнення претензії.
- 7.5. Оплата штрафних санкцій не звільняє винну Сторону від зобов'язання у частині належного виконання у повному обсязі своїх зобов'язань по Договору.

8. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

- 8.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання прийнятих на себе зобов'язань по цьому Договору, якщо таке невиконання є слідством обставин непереборної сили, тобто надзвичайних та непереборних обставин при даних умовах ведення своєї діяльності.
- 8.2. Сторона, що не має можливості належним чином виконати свої зобов'язання за даним договором внаслідок дії форс-мажорних обставин, повинна письмово повідомити іншу сторону про існуючі перешкоди та їх вплив на виконання зобов'язань за Договором.
- 8.3. Строк виконання зобов'язань по Договору відтерміновується по часу, протягом якого існуватимуть такі обставини. Якщо такі обставини продовжуються більше місяця, то Сторони мають узгодити подальше виконання зобов'язань по цьому Договору.
- 8.4. Доказом настання форс-мажорних обставин є довідка, видана Торгово-промисловою палатою.
- 8.5. Неналежне повідомлення про настання обставин непереборної сили позбавляє Сторону права посилатися на наявність форс-мажорних обставин як на підставу для звільнення від відповідальності.

9. ІНШІ УМОВИ

- 9.1. Даний Договір набуває чинності з моменту підписання і діє до 31.12.2022р.
- 9.2. Цей Договір укладено при повному розумінні Сторонами його умов та термінології, українською мовою в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу.
- 9.3. Зміни у цей Договір можуть бути внесені виключно за згодою Сторін, оформленій у вигляді додаткової угоди.

- 9.4. Додаткові угоди, Специфікації та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.
- 9.5. Сторони зобов'язуються повідомляти одна одну про всі зміни, пов'язані зі зміною свого місцезнаходження, платіжних реквізитів та інших реєстраційних даних. Повідомлення має бути спрямоване на протязі 10 (десяти) днів з дати настання зазначених вище обставин.

10. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

1. Специфікація товару

11. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Покупець

Нововоронцовський заклад повної загальної середньої освіти №1 Нововоронцовської селищної ради

Місцезнаходження: Україна, 74200, Херсонська область, смт Нововоронцовка, вул.Суворова,6.

код згідно з ЄДРПОУ: 23139640

ДКСУ у м. Київ

МФО (код банку): 820172

р/р: UA958201720344240008002098042

тел. 0688844738



Директор

МП

підпис

Олена СЕМЕЛІТ

Постачальник

ФОП Лазаренко В.А.

Юридична адреса: 74100, Херсонська обл., Бериславський р-н, смт. Велика Олександрівка вул.Заводська, 15/10

Код 1897020164

Розрахунковий рахунок:

UA753052990000026003041100174

ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК»

МФО: 305299

Телефон 0951590853



Віра ЛАЗАРЕНКО

СПЕЦИФІКАЦІЯ

Предмет закупівлі:

№ п/п	Назва	Од. виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Шифер азбоцементний, 8-хвильовий	Шт.	200,00	495,00	99000,00
2	Плита OSB товщина 10мм	Шт.	139,00	545,50	75755,00
3	Цвяхи шиферні	Кг.	20,00	155,45	3109,00
4	Цвяхи довжиною 150мм	Кг	20,00	120,50	2410,00
5	Саморіз з пресшайбой 4,2х41мм	Шт.	1000,00	1,25	1250,00
6	Саморіз для профнастилу	Шт	1200,00	1,95	2340,00
7	Дошка 25х100х6000	МЗ	3,00	12550,00	37650,00
8	Брус 50х50х6000	МЗ	0,46	12550,00	5773,00
9	Брус 75х150х6000	МЗ	3,00	12550,00	37650,00
10	Брус 40х20х6000	МЗ	0,50	12550,00	6275,00
11	Брус 50х100х6000	МЗ	1,00	12550,00	12550,00
12	Дріт в'язальний	М	100,00	15,75	1575,00
13	Профлист кольоровий, висота гребеня 40мм, t=0,45	М2	154,00	470,50	72457,00
14	Гребенева пара кольорова	М	10,00	220,00	2200,00
15	Гребенева пара оцинкована	М	16,00	164,00	2624,00
16	Плівка поліетиленова прозора ширина 1500мм (рукав 3000мм)	М	200,00	26,91	5382,00
Загальна вартість					368000,00

Покупець

Нововоронцовський заклад повної загальної середньої освіти №1 Нововоронцовської селищної ради

Місцезнаходження: Україна, 74200, Херсонська область, смт Нововоронцовка, вул.Суворова,6.

код згідно з ЄДРПОУ: 23139640

ДКСУ у м. Київ

МФО (код банку): 820172

р/р: UA958201720344240008002098042

тел 0688844738



Олена СЕМЕЛІТ

Постачальник

ФОП Лазаренко В.А.

Юридична адреса: 74100, Херсонська обл., Бериславський р-н, смт. Велика Олександрівка вул.Заводська, 15/10

Код 1897020164

Розрахунковий рахунок:

UA753052990000026003041100174

ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК»

МФО: 305299

Телефон 0951590853



Віра ЛАЗАРЕНКО